DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DA
MALÁRIA EM IDOSOS DA REGIÃO EXTRA-AMAZÔNICA BRASILEIRA – 2015 A 2019
de autoria de HELLEN MAYARA DE ARAÚJO HENRIQUES GOMES, BIANCA TAVEIRA
GONÇALVES MELO, GESSYMARA CAINÃ SALES DA SILVA, VANESSA SANTOS DE
ARRUDA BARBOSA, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73260

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73260